PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2023                                                                   №  433

с. Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 20.11.2019 № 657 «О создании рабочей группы при Администрации Ребрихинского района по вопросам снижения неформальной занятости, легализации налоговой базы, легализации заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав рабочей группы при Администрации Ребрихинского района по        вопросам снижения неформальной занятости, легализации налоговой базы,    легализации заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во  внебюджетные фонды муниципального образования Ребрихинский район   Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 20.11.2019 № 657 изложить в следующей редакции:
«Состав рабочей группы при Администрации Ребрихинского района по        вопросам снижения неформальной занятости, легализации налоговой базы,    легализации заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во  внебюджетные фонды муниципального образования
    Ребрихинский район Алтайского края

  Кашперова С.П. – заместитель главы Администрации района по социальным вопросам, руководитель Рабочей группы;
Калашникова Г.Г. –помощник заместителя главы Администрации района по социальным вопросам, секретарь  Рабочей группы.
Члены рабочей группы:

Родионова Т.В. – председатель Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

Ширинин К.В. – начальник Управления сельского хозяйства Администрации района;

Карпова Е.А. – председатель Комитета по образованию Администрации района;

Фриауф А.А. – главный специалист-эксперт клиентской службы в Ребрихинском районе ОСФР по Алтайскому краю (по согласованию);

Тарасова М.И. – директор ЦЗН КГКУ УСЗН по Ребрихинскому району (по согласованию);

Новосельцева Е.А – руководитель клиентской службы в Ребрихинском районе ОСФР по Алтайскому краю (по согласованию);

Захарова Т.К. – ведущий специалист межрайонного представительства №2  ТФОМС Алтайского края (по согласованию);

Слободчикова В.В. – главный специалист Комитета по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству;
Вагнер А.С. –  председатель СПК «колхоза имени Мамонтова» (по согласованию);

Лютова Г.А. – председатель районной организации Профсоюзов работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию);

Шрейдер Н.Н. – депутат Ребрихинского районного Совета народных депутатов (по согласованию);
2. Коновалов А.И. – начальник ОМВД России по Ребрихинскому району (по согласованию).
3. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края:

         от 25.02.2020 № 114 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 20.11.2019 № 657 «О создании рабочей группы при Администрации Ребрихинского района по вопросам снижения неформальной занятости, легализации налоговой базы, легализации заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края»;

         от 04.09.2020 № 420 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 20.11.2019 № 657 «О создании рабочей группы при Администрации Ребрихинского района по вопросам снижения неформальной занятости, легализации налоговой базы, легализации заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края» (в ред. постановления № 114 от 25.02.2020);

         от 14.04.2022 № 143 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 20.11.2019 № 657 «О создании рабочей группы при Администрации Ребрихинского района по вопросам снижения неформальной занятости, легализации налоговой базы, легализации заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края».
3. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам С. П. Кашперову.»
Глава района                                                                                           Л.В. Шлаузер
Заместитель главы Администрации района
по социальным вопросам                                                                 С. П. Кашперова
Управляющий делами Администрации

района                                                                                                   В.Н. Лебедева
Начальник юридического отдела                                                      С.А. Накоряков
Калашникова Галина Геннадьевна
(38582) 22-3-03